
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №53 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно- эстетическому направлению развития 

детей» 

 

ПРИКАЗ 

 10.12.2024г.  №   108 -ОД     

Об переводе воспитанников 

 

 

На основании заявления родителей( законных представителей) 

Приказываю: 

1. Произвести перевод из МБДОУ «Детский сад №53» с 10.12. 2024 года в 

МБДОУ «Детский сад №54» 

- Ромаеву Злату, 13.02.2021 года рождения, группа №3 

- Смирнова Ивана, 02.03.2020года рождения, группа №4 

 

2. Старшей медицинской сестре Баркиной Н.В. подготовить и выдать 

личную медицинскую карту воспитанника родителям, после отметки 

заведующего детским садом об отсутствии задолженности по оплате за 

детский сад. 

3. Ответственному за систему «Барс» Протченко Т.В. произвести перевод 

воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №53»                           В.А.Кочеткова 

 

 


		2025-02-08T03:33:49+0300
	Кочеткова Вера Александровна




